1) di affidare l’organizzazione e lo svolgimento del corso formativo in e-learning “Corso Formazione  
Anticorruzione On Line”, sopra illustrato, per la formazione del personale dipendente in materia di 
prevenzione della corruzione anno 2017 alla suddetta società “Soluzione srl”;

2) di  impegnare di  conseguenza  la  somma  complessiva  di  euro  duemilasettecentocinquanta/00  (€ 
2.750,00)  imputandola  al  Cap.  1100.4,  Bil.  2018,  Missione  01,  Programma  10,  Titolo  1, 
Macroaggregato 03, 3° Liv. 02, 4° liv. 04, 5° Liv. 002 - SCADENZA 2018;

3) di dare atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 6, del d.lgs. n. 267/2000 prima richiamato, trattasi di